ZAPYTANIE NR 34 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Pytania do Pakietu nr 3
Pytanie 1

- Czy zamawiający w Pakiecie 1  w pozycji nr 20  dopuści nić o dłg.20cm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
Pytanie 2

- Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji nr 23 dopuści nić o długości 90cm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
Pytanie 3

- Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji nr 25 , dopuści igłę 26mm?  

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
Pytanie 4

 - Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji nr 28 dopuści nic o dłg. 45cm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
Pytanie 5

-Czy zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 31 dopuści igłę pojedynczą?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
pytanie 6

- Czy Zamawiający w pakiecie nr 1  w pozycji 40 dopuści igłę 40mm ?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
Pytanie 7 

- Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 51 i 52 i 53dopuści nić o dłg.70cm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
Pytanie 8

- Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 59 dopuści nić o dłg.90cm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
Pytanie 9

- Czy Zamawiający w pakiecie nr 1  w pozycji 77 dopuści igłę o dłg. 26mm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
Pytanie 10

- Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 79 dopuści nić o dłg. 2x100cm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
Pytanie 11

- Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 80 dopuści igłę 20mm i nić o dłg. 70cm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
Pytanie 12

- Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 81, 82 i 84 dopuści nić o dłg. 70cm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
